
Impression du 20/11/2021 à 18:51:32

JT Ping 54

JT Sud Minimes 2

14 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432154 CHACHAY Paul LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans

2 5434929 THOMAS Timeo ST NICOLAS DE P 500 5Moins de 13 ans

3 5434604 OUEZMANE Martin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

4 5433001 LOUVION Tania BACCARAT ABTT 500 5Moins de 13 ans

5 5435019 LAURENT Raphael NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

6 5435024 JOUINI Ahmed VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

7 5434581 ABONDANCE MITROU Louis ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

8 5433341 CREUZERAND Eddy BAINVILLE AUX M 500 5Moins de 13 ans

9 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

10 5431011 DOUDARD Yohann BACCARAT ABTT 500 5Moins de 13 ans

11 5434586 REIS Hugo ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

12 5435008 SCHU Camille NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

13 5434595 BENLARBI Amine ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

14 5435017 GRONDIN Leo DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Sud Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 52 CHACHAY  Paul

6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT

LOUVION  Tania 47 1 Table  52 CHACHAY  Paul

500 pts - BACCARAT ABTT 500 pts - LUNEVILLE ALTT

2 47 LOUVION  Tania

3ème OUEZMANE  Martin 46 Table  4 6540193 500 pts - BACCARAT ABTT 3 Table  52 CHACHAY  Paul 1er

500 pts - VILLERS LES NAN 3 54 THOMAS  Timeo 500 pts - LUNEVILLE ALTT

6540157 500 pts - ST NICOLAS DE P

OUEZMANE  Martin 46 2 Table  54 THOMAS  Timeo

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ST NICOLAS DE P

4 46 OUEZMANE  Martin

4ème LOUVION  Tania 47 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 54 THOMAS  Timeo 2ème

500 pts - BACCARAT ABTT 500 pts - ST NICOLAS DE P

Places  5 à 8

5 45 LAURENT  Raphael

6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

ABONDANCE MITROU  Louis 57 5 Table  45 LAURENT  Raphael

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

6 57 ABONDANCE MITROU  Louis

7ème ABONDANCE MITROU  Louis 57 Table  8 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 7 Table  45 LAURENT  Raphael 5ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 7 59 JOUINI  Ahmed 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

CREUZERAND  Eddy 51 6 Table  59 JOUINI  Ahmed

500 pts - BAINVILLE AUX M 500 pts - VILLERS LES NAN

8 51 CREUZERAND  Eddy

8ème CREUZERAND  Eddy 51 6540135 500 pts - BAINVILLE AUX M 59 JOUINI  Ahmed 6ème

500 pts - BAINVILLE AUX M 500 pts - VILLERS LES NAN

Places  9 à 12

9 53 GONON  Nathael

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

SCHU  Camille 50 9 Table  53 GONON  Nathael

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - VILLERS LES NAN

10 50 SCHU  Camille

11ème REIS  Hugo 56 Table  12 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 11 Table  53 GONON  Nathael 9ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 48 DOUDARD  Yohann 500 pts - VILLERS LES NAN

6540193 500 pts - BACCARAT ABTT

REIS  Hugo 56 10 Table  48 DOUDARD  Yohann

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - BACCARAT ABTT

12 56 REIS  Hugo

12ème SCHU  Camille 50 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 48 DOUDARD  Yohann 10ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - BACCARAT ABTT

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  55 GRONDIN  Leo

0 pts - Inc 500 pts - DOMBASLE STT

14 55 GRONDIN  Leo

15ème Table  16 6540020 500 pts - DOMBASLE STT 15 Table  49 BENLARBI  Amine 13ème

15 49 BENLARBI  Amine 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Absent  0 14 Table  49 BENLARBI  Amine

0 pts - Inc 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

16

16ème 55 GRONDIN  Leo 14ème

500 pts - DOMBASLE STT

20/11/2021

20/11/2021 TAB Minimes2 - Tableau



Impression du 20/11/2021 à 18:49:13
JT Ping 54

JT Sud Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Sud Minimes 2 / Poule 1

1. LAURENT Raphael 45 5435019 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

2. CHACHAY Paul 52 5432154 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

3. GONON Nathael 53 5432759 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURENT Raphael GONON Nathael -10 10 -12 6 9 2 1

2/4 CHACHAY Paul Absent 2

1/2 LAURENT Raphael CHACHAY Paul -6 -7 -8 1 2

3/4 GONON Nathael Absent 2

1/4 LAURENT Raphael Absent 2

2/3 CHACHAY Paul GONON Nathael 6 10 2 2 1

Total des points : 5 6 4

Joueur Rang Forfait

CHACHAY Paul 1

LAURENT Raphael 2

GONON Nathael 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Sud Minimes 2 / Poule 2

1. OUEZMANE Martin 46 5434604 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

2. CREUZERAND Eddy 51 5433341 500 06540135 BAINVILLE AUX M -135

3. REIS Hugo 56 5434586 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 OUEZMANE Martin REIS Hugo -3 4 7 4 2 1

2/4 CREUZERAND Eddy Absent 2

1/2 OUEZMANE Martin CREUZERAND Eddy 1 3 4 2 1

3/4 REIS Hugo Absent 2

1/4 OUEZMANE Martin Absent 2

2/3 CREUZERAND Eddy REIS Hugo -7 11 6 7 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

OUEZMANE Martin 1

CREUZERAND Eddy 2

REIS Hugo 3
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Impression du 20/11/2021 à 18:49:14
JT Ping 54

JT Sud Minimes 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Sud Minimes 2 / Poule 3

1. LOUVION Tania 47 5433001 500 06540193 BACCARAT ABTT -135

2. SCHU Camille 50 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

3. GRONDIN Leo 55 5435017 500 06540020 DOMBASLE STT -135

4. ABONDANCE MITROU Louis 57 5434581 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 LOUVION Tania GRONDIN Leo 1 3 5 2 1

2/4 SCHU Camille ABONDANCE MITROU Louis 6 -13 -8 0 9 2 1

1/2 LOUVION Tania SCHU Camille 8 6 -9 5 2 1

3/4 GRONDIN Leo ABONDANCE MITROU Louis -8 -8 8 -10 1 2

1/4 LOUVION Tania ABONDANCE MITROU Louis 6 10 4 8 2 1

2/3 SCHU Camille GRONDIN Leo 9 3 -6 -7 -8 1 2

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

LOUVION Tania 1

ABONDANCE MITROU Louis 2

SCHU Camille 3

GRONDIN Leo 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Sud Minimes 2 / Poule 4

1. DOUDARD Yohann 48 5431011 500 06540193 BACCARAT ABTT -135

2. BENLARBI Amine 49 5434595 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

3. THOMAS Timeo 54 5434929 500 06540157 ST NICOLAS DE P -135

4. JOUINI Ahmed 59 5435024 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 DOUDARD Yohann THOMAS Timeo -7 -2 -4 1 2

2/4 BENLARBI Amine JOUINI Ahmed -6 8 -8 14 -5 1 2

1/2 DOUDARD Yohann BENLARBI Amine 12 12 -8 -9 -8 1 2

3/4 THOMAS Timeo JOUINI Ahmed 8 13 4 2 1

1/4 DOUDARD Yohann JOUINI Ahmed 7 12 -7 -17 10 2 1

2/3 BENLARBI Amine THOMAS Timeo -5 -5 -6 1 2

Total des points : 4 4 6 4

Joueur Rang Forfait

THOMAS Timeo 1

JOUINI Ahmed 2

DOUDARD Yohann 3

BENLARBI Amine 4
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